KA970 - MEN'S ZIP NECK JUMPER

KA970 MEN'S ZIP NECK JUMPER

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Grey Melange

S
10
67.50
49
63

. Navy

M
10
69.50
52
65

KARIBAN

POPIS

290 g/m?

50 % bavina/50 % akryl

Vypasovany styl

Dvojvrstvovy kadetsky golier s vystrihom so zipsom s dymovym efektom

Podlepeny vystrih
Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina pévodu:

Bangladesh

[E1R =SSP ¢

52025 :s. 121
52024 : s. 322

L XL
10 10
71.50 73.50
55 58
67 69

2XL
10
75.50
61
71

3XL
10
77.50
64
73

4xXL
10
79.50
67
75
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